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podziel się swoją opinią
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Burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna zaprasza mieszkańców do udziału w
konsultacjach społecznych dotyczących projektu „Strategii Rozwoju Gminy
Konstancin-Jeziorna 2040+”. Dokument jest już dostępny, a uwagi do niego
można zgłaszać od 11 sierpnia do 19 września br. 

Projekt „Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+” jest już gotowy. Ten
ważny dokumentem, który wyznacza kierunki rozwoju naszej gminy na najbliższe
lata można pobrać poniżej, na stronie www.strategia.konstancinjeziorna.pl oraz w
wersji papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy przy ul. Piaseczyńskiej 77. 

Opracowanie strategii
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Opracowanie całej strategii poprzedził kompleksowy proces diagnozy społecznej,
gospodarczej i przestrzennej, uwzględniający zarówno czynniki lokalne, jak i
regionalne oraz globalne trendy. Analizie poddano aktualne uwarunkowania
rozwojowe, potrzeby mieszkańców i przedsiębiorców, a także wyzwania wynikające
ze zmian klimatycznych, transformacji cyfrowej, procesów demograficznych i
dynamiki gospodarczej. Szczegółowe dane, analizy oraz opisy poszczególnych
zjawisk zawarte zostały w odrębnym dokumencie „Diagnoza sytuacji
przestrzennej, gospodarczej i społecznej gminy Konstancin-Jeziorna”, który
stanowi materiał merytoryczny towarzyszący strategii (plik do pobrania
poniżej). Podstawą dokumentu były również liczne spotkania, konsultacje oraz
dialog z interesariuszami lokalnymi – mieszkańcami, organizacjami społecznymi,
instytucjami publicznymi i sektorem biznesu.

Co zawiera dokument?
Projekt „Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+” zawiera
kompleksową wizję rozwoju gminy w perspektywie najbliższych kilkunastu lat.
Dokument określa pożądany model rozwoju, który opiera się na wykorzystaniu
lokalnych zasobów i potencjałów, poprawie jakości życia mieszkańców, rozwoju
infrastruktury, wspieraniu przedsiębiorczości oraz dbałości o ład przestrzenny i
środowiskowy. Kierunki działań obejmują m.in. zarządzanie przestrzenią, poprawę
dostępności transportowej, ochronę zasobów naturalnych, wzmacnianie kapitału
społecznego i promocję gminy jako atrakcyjnego miejsca do życia i prowadzenia
działalności gospodarczej. Fundamentem strategii jest zrównoważony rozwój,
łączący aspekty gospodarcze, przestrzenne i społeczne – ich równoczesne
wzmacnianie ma zapewnić trwałość i odporność na zmiany. W dokumencie
wskazano także strategiczne obszary interwencji, mechanizmy realizacji, system
monitorowania postępów oraz potencjalne źródła finansowania planowanych działań.

Teraz Michał Wiśniewski – burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, zaprasza
mieszkańców, lokalne organizacje i przedsiębiorców do udziału w konsultacjach
społecznych, które potrwają od 11 sierpnia do 19 września 2025 r. Mile
widziane są również opinie sąsiednich gmin. Celem konsultacji jest zebranie opinii,
uwag i propozycji zmian, które mogą mieć wpływ na ostateczny kształt strategii. 



Jak zgłosić opinię?
Swoją opinię na temat projektu „Strategii Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna
2040+” można zgłosić zarówno pisemnie, jak i elektronicznie – wystarczy wypełnić
formularz (plik do pobrania poniżej) i przekazać go osobiście w kancelarii urzędu,
przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska

77 (z dopiskiem „Uwagi do strategii”), e-mailem na adres: strategia
konstancinjeziorna [dot] pl (jako skan podpisanego formularza) lub za
pośrednictwem platformy ePUAP.

W ramach konsultacji społecznych odbędą się również spotkaniach w Urzędzie
Miasta i Gminy:

18 sierpnia (piątek) – godz. 16.30 spotkanie z sołtysami, godz. 18.30
spotkanie z mieszkańcami;
25 sierpnia (piątek) – godz. 16.30 spotkanie z Radą Seniorów i Radą Pożytku
Publicznego, godz. 18.30 spotkanie z mieszkańcami;

Ponadto są planowane konsultacje plenerowe, otwarte dla wszystkich
mieszkańców, które odbędą się 6 września (w sobotę) w godz. 15.00–16.30 w
Parku Zdrojowym w Konstancinie-Jeziornie (przy „Hugonówce”).

– Zachęcamy do przekazania swoich opinii oraz udziału w spotkaniach – mówi Michał
Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna. – Każdy głos ma znaczenie. Po
zakończeniu konsultacji zostanie przygotowane sprawozdanie, które będzie
dostępne na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na
tablicy ogłoszeń w urzędzie.

W razie pytań lub wątpliwości można skontaktować się z Moniką Kasprzyk,
koordynatorem konsultacji i kierownikiem Wydziału Rozwoju, Polityki
Gospodarczej i Komunikacji Społecznej. Kontakt: tel. 22 4842 445, e-mail:

mkasprzak konstancinjeziorna [dot] pl.
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Strategia rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+, projekt do konsultacji
społecznych 5.14 MB

Diagnoza sytuacji przestrzennej, gospodarczej i społecznej gminy
Konstancin-Jeziorna

10.47
MB

Formularz zgłaszania uwag i wniosków – konsultacje projektu strategii
gminy Konstancin-Jeziorna

25.67
KB
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